


Edição 1.711 | Ano 14
18 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 112/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CO0S2RKG-NQJSXOBK-OZSINJPD-UECUEJKX
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



 

_______________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA 

Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, Macajuba-BA 
(74) 3259-2126 

 

DECRETO Nº 112/2021, 

DE 18 DE MAIO DE 2021. 

 

VERSA SOBRE NOMEAÇÃO DE 

PESSOAL DE CARGO DE 

CONFIANÇA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de uma de 

suas atribuições legais e, 

- Considerando que o cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO DO COLÉGIO 

MUNICIPAL JOSÉ PIRES, de livre nomeação e exoneração encontra-se vago; 

- Considerando a necessidade de seu preenchimento, bem como o disposto na 

parte final do inciso II, do art. 37 da Constituição Federal. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º- Fica nomeada para o cargo de Coordenadora Pedagógica do Colégio 

Municipal José Pires, a SRA. JOELMA SILVA DOS SANTOS, CPF 039.068.965-36; 

 

Art. 2º- Este decreto retroage seus efeitos ao dia 17 de maio de 2021, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre, publique-se, cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 18 de maio de 2021. 

 
 

_______________________________ 
LUCIANO PAMPONET DE SOUSA 

Prefeito Municipal 

Edição 1.711 | Ano 14
18 de maio de 2021

Página 3

DECRETONº 112/2021

Certificação Digital: CO0S2RKG-NQJSXOBK-OZSINJPD-UECUEJKX
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO Nº 112/2021


		2021-05-18T17:21:29-0300




